
Gemeentelijk Rioleringsplan Asten 2021-2025 

De raad van de gemeente Asten; 

  

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

van 27 oktober 2020 met zaaknummer 2020062209; 

  

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 24 november 2020; 

  

  

besluit: 

  
1. vast te stellen het Gemeentelijk Rioleringsplan Asten 2021-2025; 

2. in te stemmen met het verhogen van de rioolheffing met 5,9% per jaar exclusief inflatie voor de 

jaren 2021 tot en met 2026. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten 

van 8 december 2020. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

mr. H.G. Vos 

Nr. 350455 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2020 nr. 350455 29 december 2020 1 


